l6

k
lEstaío fe São cPoufo

EDITAL

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO No 171 DE 2021

Dispõe sobre a concessão do Título
Honorífico de Cidadão Mairiporanense ao
senhor FRANC/S CO WANDERLEI ROH RER,
Secretario Municipal de Segurança Publica,
Transporte e Mobilidade Urbana.

(Autor: Vereador Valdeci Fernandes)

O Presidente da Câmara Municipal de Mairiporã, Vereador Ricardo
Messias Barbosa, no uso de suas atribuiçÕes, e de acordo com o disposto no inciso lV
do art. 26 da Lei Orgânica e na alínea "h" do inciso ll do art. 21 do Regimento lnterno,
faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte decreto legislativo:

Art. 1o Fica concedido o Título Honorífico de Cidadão lt/airiporanense ao
Excelentíssimo Senhor FRANCISCO WANDERLEI ROHRER, Secretário [Vunicipal de
Segurança Pública, Transporte e Mobilidade Urbana.

Parágrafo único. O curriculum vitae do homenageado fica fazendo parte
integrante deste decreto legislativo.

A.rt.20 A entrega da mencionada condecoração poderá ser efetuada em
reunião solene, a ser oportunamente designada.

Art. 30 As despesas com a execução deste decreto legislativo correrão
por conta de verba propria, consignada no orçamento vigente, suplementada, se
necessário.

Art. 40 Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação

ME BARBOSA
Presidente

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Mairiporã, aos 10 de novembro
de 2021

à_.

C â.mara ÁVí-unictp af f,e fuÍairtp orã

a
ôosreMARIA ISABEL JOSÉ APARECIDo pTneInA DE CARVALHo-42

.
ê"L

MAZZILLi
Diretora Administrativa Diretor Jurídico